五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

冯美芳、马辉、梁海荣、何许晓阳、徐方卉（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：支付标准以中标金额为准，按《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕

1980 号、发改办价格〔2003〕857 号）所规定的收费标准乘以62.68%计算；

本项目代理费总金额：1.413600 万元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

1.中标金额（三年总报价）：人民币壹佰玖拾肆万肆仟元整（¥1,944,000.00），其中：2026年报价人民币陆拾肆

万捌仟元整（¥648,000.00）;2027年报价人民币陆拾肆万捌仟元整（¥648,000.00）;2028年报价人民币陆拾肆万

捌仟元整（¥648,000.00）；

2.本项目采用综合评分法进行评审，经评标委员会成员独立打分并汇总，上海恰尔斯电力（集团）有限公司的综合

得分最高，为98.00分；

3.此中标公告在中国政府采购网、复旦大学信息公开网、复旦大学采购与招标管理中心网站发布；

4.感谢各供应商对本次采购活动的积极参与！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

https://www.ccgp.gov.cn/
https://www.ccgp.gov.cn/zcfg/